
Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram realizace prací v týdnech

Akce:  Zdroj podzemní vody pro závlahu sportovního hřiště, 5. května, Česká Lípa - průzkumný vrt

Předpokládané období realizace

do 5 dnů po nabytí účinnosti smlouvy, 

příp. ve lhůtě určené objednatelem
25.6.2018

do 5 dnů od předání staveniště 2.7.2018

5 týdnů 2.7. až 6.8.2018 14 700,00

4 týdny 6.8. až 30.8.2018 272 300,00

1 týden 30.8. až 7.9.2018 24 900,00

4 týdny 7.9.2018 až 5.10.2018 7 150,00

2 týdny 5.10.2018 až 12.10.2018 15 700,00

3 týdny 12.10.2018 až 30.10.2018 15 600,00

Datum : 18.6.2018

Podpis oprávněné osoby :

Finanční harmonogram

Zkoušky a měření

Projektová příprava

Termíny realizace

Laboratorní rozbory

Zpracování výsledků

Realizace průzkumného vrtu

Závěrečná zpráva hydrogeologa

Mgr. Pavel Vančura, Ing. Josef Drahokoupil

      Mgr. Pavel Vančura, v.r.,   Ing. Josef Drahokoupil, v.r.
……………………………………………………………………………………………..

jednatelé společnosti

Zjednodušený popis

Předání a převzetí staveniště

Zahájení plnění předmětu díla

Doba realizace v týdnech


